งานอำนวยความปลอดภัยเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบติเหตุทางถนน ทางหลวงหมายเลข 2 ตอน โนนสะอาด -
อุดรธานี ตอน 4 ระหว่าง กม.398+545 - กม.447+605 (เป็นช่วงๆ) ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา 
ได้แก่ บริษัท  ธนัทธร จำกัด ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น 3,296,000.00 บาท 
(สามล้านสองแสนเก้าหมื่นหกพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และ
ค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงินงบประมาณ 4,000.00 บาท คิดเป็นอัตราร้อยละ 0.12 

ประกาศ  ณ  วันที่    2   ธันวาคม   พ.ศ. ๒๕๖๘